

# Lysholm Camping APS

Fåborgvej 122  
6753 Agerbæk

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2019**

---

**Flemming Lysholm Christensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lysholm Camping APS

Fåborgvej 122

6753 Agerbæk

Telefonnummer: 24879999

e-mailadresse: Camping@f-lysholm.dk

CVR-nr: 36683597

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

KROGH &amp; THOMSEN I/S

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet har været montagearbejde, handel med campingvogne, trailere og reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 212.234, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret reetableret egenkapitalen ved egen indtjening.

Forventningerne til 2018/19 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## **BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>324.893</b>	<b>-59.286</b>
Personaleomkostninger .....	1	-95.357	-19.343
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>229.536</b>	<b>-78.629</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		512	0
Andre finansielle indtægter .....		10	0
Andre finansielle omkostninger .....		-4.881	-5.396
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>225.177</b>	<b>-84.025</b>
Skat af årets resultat .....		-12.943	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>212.234</b>	<b>-84.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		212.234	-84.025
<b>I alt .....</b>		<b>212.234</b>	<b>-84.025</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.840	43.115
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.840</b>	<b>43.115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		280.256	938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		15.637	10.125
Andre tilgodehavender .....		0	3.841
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>295.893</b>	<b>14.904</b>
Likvide beholdninger .....		61.914	757
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>373.647</b>	<b>58.776</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>373.647</b>	<b>58.776</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		45.089	-167.145
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>95.089</b>	<b>-117.145</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.565	0
Skyldig selskabsskat .....		12.943	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		140.087	33.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		68.963	142.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>278.558</b>	<b>175.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>278.558</b>	<b>175.921</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>373.647</b>	<b>58.776</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	86.804	19.343
Pensionsbidrag	7.488	0
Andre omkostninger til social sikring	1.065	0
	95.357	19.343

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

### Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Flemming Lysholm Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret: 1